Câmara Municipal d8 Cach08irinha
Casa Vereador Cícero CintraI~:;;:'("'-;:':';

r~,'-~~",,, =ti",
.,~, .•."y.

"-~~~~~

Um novo go"/crf":<.\ ncv'c his"kjrio. Urno novo cômoro

ATO NORMATIVO N° 004/2018

A Presidente da Câmara Municipal de Cachoeirinha no uso das atribuições

legais que lhe são determinadas pela Orgânica Municipal e Regimento Interno desta Casa

Legislativa e ainda consubstanciado nos princípios constitucionais da legalidade e publicidade,

norteador da Administração Pública Direta e Indireta:

RESOLVE:

Art. 10 Fica DETERMINADO ponto facultativo no âmbito deste Poder

Legislativo Municipal, Casa Vereador Cícero Cintra, no dia 22 de junho de 2018, em decorrência

do jogo da Seleção Brasileira de Futebol na Copa do Mundo FIFA/2018.

Art. r Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se,

Cumpra-se.

Cachoeirinha/PE, 20 de junho de 2018.

SÍLVIA MA~UZAXAVIER
- Presidente -